
PolitNavigator: Čína poskytuje Rusku
bezprecedentní informační podporu
- CZ24 News | 6. března 2022

ČÍNA/RUSKO: V Číně podporuje Rusko 99 % obyvatel.

Čína poskytuje Rusku bezprecedentní informační podporu.

Sinolog Nikolaj Vavilov to uvedl ve svém videoblogu, uvádí zpravodaj PolitNavigator.

„To, co se nyní děje, bych nazval bezprecedentním fenoménem v čínské historii. Čína nikdy nikoho
nepodporuje na sociálních sítích a v médiích. To, co se nyní děje v čínském mediálním sektoru a
sociálních sítích – kam má paměť sahá, taková podpora nebyla.

Celá jedna miliarda Číňanů-uživatelů sítě v 99 % případů podporuje Rusko. Nedávají jen lajky nebo
že by se jen dívali a mlčeli, ale nahrávají videa.

Čínský stát spolu s čínským obyvatelstvem poskytuje Rusku obrovskou informační podporu. 

 

 

Čínský internet je zaplaven proruskými prohlášeními. Jen vyvrhelové, kteří nesouhlasí vždy, říkají
něco na podporu Ukrajiny.

Ukrajina by teď měla být hodně naštvaná, protože dlouhodobě buduje vztahy s Čínou a nedostává se
jí žádné podpory. Celá ta obrovská státní propagandistická mašinérie plně podporuje Rusko. Číňané
nás už prostě nosí v náručí. Čína nikdy nikoho tak nepodporovala,“ řekl Vavilov.

„Toto není jen půl miliardy lajků nebo 1,1 miliardy zhlédnutí Putinova projevu během 24 hodin. To
vše ovlivňuje obchod. Sklady ruských internetových stránek byly během několika dní
prázdné. Číňané z vlasteneckého popudu skupovali všechny ruské výrobky. Myslím, že je to velmi
silný impuls a během roku se na čínském trhu objeví mnoho nových prodejců,“ řekl Vavilov.

 

 

ZDROJ: https://www.politnavigator.net/v-kitae-99-naseleniya-podderzhali-rossiyu-ehkspert.html

Překlad: Pokec24

https://cz24.news/politnavigator-cina-poskytuje-rusku-bezprecedentni-informacni-podporu/
https://cz24.news/politnavigator-cina-poskytuje-rusku-bezprecedentni-informacni-podporu/
https://cz24.news/donate/

